（様式3）

市民活動サポート事業実施報告書

年　　月　　日
コミュニティ政策課長　宛

このことについて、下記のとおり実施しましたので報告します。

団体名

担当者名

記
	開催日時
	　　　月　　　日（ 　）　　時　　分　～　　　時　　分

	事業タイトル

	内　容

	成　果
	[bookmark: _GoBack]

	講師・協力者

	参加者数
	　　　　　　人

	その他

当日資料の有無　　あり　・　なし　※どちらかに〇を記入

★報告書は、事業実施後１週間以内に市民公益活動支援センターへご提出ください。
配布資料がありましたら、一緒にご提出をお願いいたします。